
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI 

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS - CTBJ 

Avenida Manoel Gracindo - Km 01 / Planalto Horizonte - Bom Jesus – Piauí 

Site: www.ufpi.br/ctbj E-mail: auxilio.ctbj@ufpi.edu.br  

WhatsApp: (89) 98125-5703 

 

 

1ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA 
 

O Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus (CTBJ), no uso de suas atribuições 
legais,  
 
Resolve: 

 
Convocar os estudantes da lista de espera da Seleção para Concessão do 

Benefício Auxílio Estudantil (BAE) - EDITAL Nº 003/2021 - CTBJ/UFPI, abaixo 
relacionados. 

 

ORDEM ESTUDANTE CPF 
 

1 ANIELA RODRIGUES DE CARVALHO 083.404.413-70  

2 ALEXANDRE PINHEIRO GUEDES  063.839.693-07  

3 ÉRIKA GOMES MACIEL  086.659.773-50  

4 FELIPE GABRIEL ALMEIDA ALVES 049.024.873-06  

5 RAYZA ROCHA CARVALHO 092.889.573-40  

6 MOISÉS MENDES CAVALCANTE 081.946.203-92  

7 ANDRÉ MOTA DIAS 098.824.153-69  

8 RYAN GABRIEL DE ARAUJO FERNANDES 069.883.493-32  

9 THAMYRES BARBOSA TORRES 079.913.083-40  

10 HELOÍSA GOMES FREITAS  024.494.061-40  

11 HORTÊNCIA SOUSA  FILHO 622.514.363-75  

12 KEMILY BARBOSA DA SILVA  083.660.253-65  

13 MYCHAEL DOWGLAS DOS SANTOS FEITOSA 047.334.543-92  

14 VANESSA DE SOUSA ALVES  622.666.763-00  

15 MÁRCIO ROBERT SOUSA FERNANDES 062.950.143-21  

16 PAULIANA BRITO SANTOS 071.521.143-90  

17 ALVARO FERREIRA CAVALCANTE 086.368.433-59  

18 DHEYVID DE OLIVEIRA ALVES  066.445.123-30  

19 RICHELE NUNES RODRIGUES 116.796.143-98  

20 ANA VITORIA BARBOSA RIBEIRO 078.508.763-00  

21 WENDELL MOURA CAMPOS 047.334.493-99  

22 JOYCE SILVEIRA COSTA 088.810.743-97  

23 YNARA CARVALHO DE SOUSA  047.483.773-48  

24 MARIA FRANCISCA DE SOUSA PEREIRA 078.695.083-81  

25 DENILSON DA SILVA SANTOS 075.459.963-99  

 
Os estudantes convocados devem enviar os Dados Bancários e Número de 

Identificação Social, com respectivos comprovantes,  através do Formulário 
Eletrônico http://bit.ly/dadosbancariosCTBJ, até o dia 19/05/2021.  
 

 
Bom Jesus - PI, 14 de maio de 2021. 

 
Raimundo Falcão Neto  

Diretor do CTBJ 

http://www.ufpi.br/ctbj
mailto:auxilio.ctbj@ufpi.edu.br
http://bit.ly/dadosbancariosCTBJ

